

Business Standard

AHMEDABAD | THURSDAY, 26 JANUARY 2017



Mishtann Foods Limited

CIN: L15400GJ1981PLC004170

Regd office: C/808, Ganesh Meridain, Opp. New Gujarat

High Court, S.G. Highway, Ahmedabad - 380060

Website: www.mishtann.com, email: cs@mishtann.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, February 01, 2017, inter alia, to consider and approve standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter ended 31st December, 2016.

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.mishtann.com/corporate_announcements.php.

Date: 24/01/2017

For, **MISHTANN FOOD LIMITED**

Place: Ahmedabad

Hiteshkumar Patel, Managing Director, Din: 05340865

આજકાલ તા.૩૦-૦૧-૨૦૧૭, સોમવાર



MISHTANN
Limitless Possibilities

મિષ્ટાન્ન ફૂડ્સ લિમિટેડ.
CIN:L26940GJ1981PLC004170
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સી-૮૦૮ ગાંધી મેરૂ ડીવન, ગુજરાત હાઈકોર્ટ ની રજમે,
અમરાવતી, લાંબા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૭
વેબસાઈટ www.mishtann.com ઈ મેઈલ cs@mishtann.com

બોર્ડ મીટીંગ નોટિસ

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને રેગ્યુલેશન ૪૭ મુજબ આથી, સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની ના નિયામકોની બેઠક બુધવાર, ૧લી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ ના રોજ યોજાશે જેમાં કંપનીના ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ પુરા થયેલ ત્રિમાસિક સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલીડેટેડ બિન તપાસેલ નાણાકીય પરિણામો ધ્યાનમાં લઈને મંજૂર કરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ http://www.mishtann.com/corporate_announcements.php પર જોઈ શકાશે.

તારીખ:- ૨૪/૦૧/૨૦૧૭
સ્થાન:અમદાવાદ

મિષ્ટાન્ન ફૂડ્સ લિમિટેડ.
હીતેશકુમાર પટેલ, મેનેજીંગ ડિરેક્ટર, ડીન:૦૫૩૪૦૮૬૫